ИЗВЕЩЕНИЕ О  ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

«14» мая 2010 года

Уважаемые господа!

Муниципальный заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6», (188541 Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул. Молодёжная, 31 e-mail: secretary@sch6.edu. sbor.net, тел.: 8 (813  69) 4-39-22
предусматривает разместить заказ способом запроса котировок цен на определение Поставщика   мультимедиа-проекторов с потолочными креплениями (именуемый в дальнейшем «Товар»).

Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров представлены в Приложении 2 к настоящему Извещению.
Требования к качеству «Товара»
- Все материалы, из которых изготовлен «Товар», должны соответствовать ГОСТ, ТУ и иметь сертификаты соответствия и качества.

- Поставляемый товар должен быть новым, не бывшим в эксплуатации.

- Гарантийный срок на поставляемый товар составляет не менее 12 месяцев с момента передачи товара и подписания Муниципальным заказчиком товарно-сопроводительных документов.  В течение гарантийного срока Поставщик обязан обеспечить устранение возможных дефектов, ремонт и замену дефектных деталей. Затраты на доставку товара в адрес его ремонта и обратно до Муниципального заказчика несет Поставщик.
Условия поставки «Товара»
- «Товар» должен быть поставлен в таре и упаковке, обеспечивающей его сохранность при  транспортировке и хранении.

Срок поставки «Товара» в течение 25 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.
Место доставки поставляемых товаров: 188544 Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Молодёжная, дом 31
Максимальная цена контракта: 145 000рублей (Сто сорок пять тысяч рублей) 00 копеек, в  том числе НДС. В цену контракта включены расходы на:  перевозку, погрузо-разгрузочные работы, сборку, установку и подключение проекторов, расходы на  страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи.
Цена  заключенного муниципального контракта является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации о размещении заказов. Цена контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренных контрактом количества товаров и иных условий исполнения муниципального контракта.

Расчет за поставленный товар: безналичный расчёт. Оплата счёта будет произведёна по факту поставки в течение 10 календарных дней с момента подписания товарных накладных и акта выполненных работ по установке и подключению проекторов.

Источник финансирования заказа: местный  бюджет (субвенции областного бюджета)
Требования к участникам размещения заказа: отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участниках размещения заказа (п. 12 ст. 43 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ).

Котировочная заявка подается участником размещения заказа в письменной форме,                  в оригинале с подписью и печатью (в случае ее наличия). В случае подачи котировочной заявки посредством факсимильной связи участник размещения заказа обязан предоставить котировочную заявку в письменной форме, в оригинале с подписью и печатью  (в случае ее наличия) не позднее даты и времени окончания подачи котировочных заявок, указанных в Извещении о проведении запроса котировок.

При непредставлении оригинала котировочной заявки, направленной посредством факсимильной связи, такая заявка не рассматривается.

Адрес электронной почты для подачи котировочных заявок в форме электронного документа: не установлен.

В случае Вашего согласия принять участие в запросе котировок просим представить котировочную заявку по адресу: 188540 Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46, каб. 259, 260 (отдел муниципального заказа администрации Сосновоборского городского округа – уполномоченный орган на размещение заказа).

Приём котировочных заявок:

по рабочим дням: с 09:00 час. до 18:00 час., по пятницам  до 17:00 час.,

перерыв: с 13:00 час. до 14:00 час.,

контактный телефон: (813 69) 2-97-40; 2-97-46, факс (813 69) 2-97-40.

Начало приема котировочных заявок: 17.05.2010 г.

Дата и время окончания подачи котировочных заявок:  21.05.2010 г. до 17:00 час.

(время окончания подачи заявок совпадает со временем окончания работы учреждения)

Котировочная заявка будет рассмотрена:  24.05.2010 г.
Срок, в течение которого победитель запроса котировок должен подписать проект муниципального контракта, составляет не менее 7 дней и не более 20 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

 Приложение:1. Форма котировочной заявки (Приложение № 1).

2. Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров (Приложение № 2).

3. Проект муниципального контракта.
Директор МОУ «СОШ № 6»

Полякова О.Я.
Приложение № 1 к Извещению

о проведении запроса котировок

от «14» мая 2010 г.

Котировочная заявка

 «___»___________ 20___ года

Кому: _______________________________________________________________________

                                                                             ( наименование и адрес Муниципального заказчика)

1) Изучив направленный Вами запрос котировок цен _______________________________

_____________________________________________________________________________,

                                  наименование участника размещения заказа ( для юр.лиц);  Ф.И.О. (полностью - для физ.лиц)

действующий на основании_____________________________________________________

                                             (Положения, Устава и т. д., также  при необходимости указать название и номер

___________________________________________________________________________________________________________________ документа, разрешающего выполнение работ (оказание услуг)
предлагает поставить __________________________________________________________

                                                                                        (наименование товара, вида  работ, услуг)

и подтверждает согласие исполнить условия муниципального контракта, указанные в Извещении о проведении запроса котировок.

2) Место нахождения (для юридического лица):

Место регистрации юридического лица: __________________________________________

Фактический адрес юридического лица: __________________________________________

3) Место жительства (для физического лица):

Адрес регистрации:____________________________________________________________

Адрес фактического проживания:________________________________________________

4) Банковские реквизиты участника размещения заказа:

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон: ___________________________________ Факс:__________________

5) ИНН/КПП налогоплательщика: ________________________________________________

6) Наименование, характеристики, количество поставляемых товаров указаны в Приложении № 1 к настоящей котировочной заявке (Приложение № 1 заполняется участником размещения заказа на поставку товаров).

7) Цена товара составляет  __________ /__________________________ руб. ___ коп., в т.ч. НДС.

                                                                                       (цифрами)              (прописью)

(При расхождении цены, указанной цифрами и прописью, во внимание принимается цена, указанная прописью.

Если НДС не облагается, указать: «НДС не облагается на основании письма ИФНС об упрощенной системе налогообложения» или сделать ссылку на нормативный акт, определяющий освобождение от оплаты).

В цену включены расходы на перевозку, погрузо-разгрузочные работы,  сборку, установку и подключение проекторов, расходы на  страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи.
8) Настоящей заявкой подтверждаем, что против _________________________________ не

                                                                                   (наименование участника размещения заказа)

проводится процедура ликвидации, банкротства, деятельность не приостановлена, а также что размер задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год не превышает 25% балансовой стоимости наших активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

9) Настоящей заявкой уведомляем, что ____________________________________________

                                                                                                                      (наименование участника размещения заказа)

имеет статус субъекта малого предпринимательства и соответствует требованиям, установленным ст. 4 Федерального закона РФ от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Приложения: __________________________________________________________________

                                                                 (участнику размещения заказа указать все Приложения к котировочной заявке)

От участника размещения заказа:

______________/ __________________________________________ (___________________)

              подпись                                                 Фамилия, Имя, Отчество                                                                     должность

           Печать

Приложение № 1

к котировочной заявке

от «___» ___________ 20___г.

Таблица цен

	№ п/п
	Наименование товара
	Качественная характеристика
	Кол-во

(шт.)
	Цена за единицу товара с учетом всех затрат, указанных в котировочной заявке

 (руб.)
	Общая сумма с учетом всех затрат, указанных в котировочной заявке (руб.)*
	Гарантийный срок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Примечание:

*Показатели графы 6 определяются умножением показателей графы 4 на графу 5.

В случае если участник размещения заказа находится на упрощенной системе налогообложения, то показатели граф 5 и 6 указываются без учета НДС.

Участник размещения заказа (подпись, печать)

Приложение № 2 к Извещению

о проведении запроса котировок

от «14» мая 2010 г.

Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров

	№

 п/п
	Наименование товара
	Качественные характеристики товара
	Кол-во

(шт)
	Гарантийный срок

	1
	Мультимедиа - проектор
	Разрешение

1280 x 800

Яркость

2500 Ansi lm

Контрастность
2000:1

Уровень шума
до 29 dB

Пульт ДУ

есть

Лампа

200 Вт

Вес, кг

2,3

Размеры, мм

228 x 295 x 79
	4
	Не менее 12 месяцев

	2
	Потолочное крепление проектора
	Вылет штанги
45-65 см

	3
	Кабель VGA 15М-15М
	Длина

10 м

Дополнительно
тройной экран,

феритовые кольца

Примечание: Информация о товарах российского происхождения, являющемся эквивалентом товара, указанного в таблице, отсутствует.